
Rada města Šlapanice 
Z Á P I S

z 42. schůze Rady města Šlapanice, 
která se konala dne 3.1.2024

od 15:00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Šlapanice

Přítomni:  Ing. Anežka Kinclová, Jiř í  Kopeček, MVDr. Radek Růžička, Mgr.
Michaela Tměná,  Michal Velan

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 42. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 15:00 a přečetla program jednání: 

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

Zahájení a schválení programu 42. zasedání Rady města
1 .

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Výběr dodavatele na "Postsanační monitoring areálu Lidická 316/28, Šlapanice" smlouva o
2. dílo ev. č. 0613/2023 

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Zpráva o provedených nápravných opatřeních - Základní škola, Šlapanice, okres Brno -
3. venkov, příspěvková organizace 

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Darovací smlouva Potrusil ev. č. 0644/2023 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Nájemní smlouva ev. č. 17/2023 - pronájem sálu na městský ples 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Blok tajemníka
Předkládá: Ing. Bc. Milan Vdoleček 

Činnost komisí
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

„  Různé
8.

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná



Závěr
Předkládá: Mgr. Michaela Tměná

i

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/42/RM/2024 Výběr dodavatele na "Postsanační monitoring areálu Lidická 316/28, 
Šlapanice" smlouva o dílo ev. č. 0613/2023

Rada města na své 40. schůzi konané dne 6. 12. 2023 schválila zadávací dokumentaci na výběr 
dodavatele služeb "Postsanační monitoring areálu Lidická 316/28, Šlapanice". Jedná se o veřejnou 
zakázku malého rozsahu 2. kategorie na služby, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s interní směrnicí pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

OIRM předkládá radě města ke schválení výsledek výběru dodavatele a návrh smlouvy o dílo ev. 
č. 0613/2023 s vybraným dodavatelem AQD-envitest, s.r.o., se sídlem Na Čtvrti 453/37, 700 30 
Ostrava, IČO 26878453.

I. Rada města bere na vědomí

evidenční list VZMR na základě provedeného průzkumu trhu na dodavatele a čestné 
prohlášení o střetu zájmů a mlčenlivosti hodnotící komise na veřejnou zakázku "Postsanační 
monitoring areálu Lidická 316/28, Šlapanice".

II. Rada města schvaluje

k realizaci veřejné zakázky "Postsanační monitoring areálu Lidická 316/28, Šlapanice" 
vybraného dodavatele společnost AQD-envitest, s.r.o., se sídlem Na Čtvrti 453/37, 700 30 
Ostrava, IČO 26878453.

III. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo, ev. č. 0613/2023 na veřejnou zakázku "Postsanační monitoring 
areálu Lidická 316/28, Šlapanice", mezi městem Šlapanice, jako objednatelem, a 
společností AQD-envitest, s.r.o., se sídlem Na Čtvrti 453/37, 700 30 Ostrava, IČO 26878453, 
jako zhotovitelem.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/42/RM/2024 Zpráva o provedených nápravných opatřeních - Základní škola, Šlapanice, 
okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Dne 19.12.2023 byla městu Šlapanice doručena Zpráva o provedených nápravných opatřeních 
ke kontrole ze dne 16.02.2023 č. ZŠ/1/2023. Nápravná opatření byla splněna částečně a je nutné



Ihůtu prodloužit z důvodu nedostatečných účetních podkladů a neprůkazného účetnictví organizace 
z roku 2022 viz kontrola ze dne 12.10.2023 č. j. 83785/2023.

I. Rada města bere na vědomí

zprávu Základní školy, Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvkové organizace, se sídlem 
Masarykovo náměstí 1594/16, 664 51 Šlapanice, IČO 75023920, o provedených nápravných 
opatřeních uvedených v části 2 Protokolu o kontrole č. ZŠ/1/2023.

II. Rada města stanovuje

Základní škole, Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Masarykovo náměstí 1594/16, 664 51 Šlapanice, IČO 75023920, nový termín dne 
29.02.2024, k podání Zprávy o provedených nápravných opatřeních uvedených v části 
2 Protokolu o kontrole č. ZŠ/1/2023.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. 3/42/RM/2024 Darovací smlouva Potrusil ev. č. 0644/2023

Firma Potrusil s.r.o., se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO 25310119, se rozhodla 
podpořit peněžním darem ve výši 5 000 Kč ples města Šlapanice, který se bude konat 20. ledna 
2024. Částka je určena na pokrytí nákladů souvisejících s organizací městského plesu, zejména k 
nákupu věcných cen do tomboly.

I. Rada města schvaluje

uzavření darovací smlouvy ev. č. 0644/2023 mezi městem Šlapanice a firmou Potrusil s.r.o., 
se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO 25310119.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

5. 4/42/RM/2024 Nájemní smlouva ev. č. 17/2023 - pronájem sálu na městský ples

Ke schválení je předložena nájemní smlouva s TJ Sokol Šlapanice na pronájem sálu za účelem 
konání městského plesu dne 20.01.2024. Cena pronájmu je 8 000,- Kč za velký sál (což je 50% se 
standardní ceny + 2000 Kč za úklid sálu) ve 2. NP Nádražní 706 - Sokolovna a prostor šatny a 
klubovny.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy ev. č. 1/2024 městem Šlapanice a Tělovýchovnou jednotou Sokol 
Šlapanice u Brna se sídlem Nádražní 706/87, 664 51 Šlapanice, IČO 18565816.



Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

6. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

7. Činnost komisí

Není nic k projednání.

8. Různé

Není nic k projednání.

9. Závěr

Starostka ukončila jednání rady v 15:45 hodin. Příští schůze se bude konat 17. 01. 2024.

Mgr. Michaela Tměná 
starostka

MVDr. Radek Růžička 
místostarosta

Zapisovatelé:

Bc. Zuzana Bohmová 
referentka sekretariátu starostky


